

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby GCUW

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdańskie Centrum Usług Wspólnych
- 1.2.) Oddział zamawiającego: GCUW
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365360218
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: al. gen. J. Hallera 16/18
- 1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 80-426
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gcuw@gcuw.edu.gdansk.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://bip.gdansk.pl/gcuw>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00293315
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00280252/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania do postępowania. Pliki dostępne są na stronie

przewodzonego postępowania oraz na stronie postępowania w miniPortalu.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą:

Po zmianie:

nie dotyczy

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-01 11:00

Po zmianie:

2021-12-03 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-01 12:00

Po zmianie:

2021-12-03 09:30